Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000046079

Referencia de publicacion: 2022-0000046079

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica (En
Transicion)

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccién: Avda. de la Innovacion s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCIA
ESPANA

El poder adjudicador es No

una central de compras:
Provincia de Tramitacién: SEVILLA
Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacién del contrato: SEGUNDO CONCIERTO SOCIAL PRESTACION ATENCION

INFANTIL TEMPRANA

Lugar de ejecucion: Andalucia (ES61)
Namero de expediente: CONTR 2021 0000707843
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 40

Clasificacién CPV
85100000 - Servicios de salud.

Descripcion: SEGUNDO CONCIERTO SOCIAL PRESTACION ATENCION

INFANTIL TEMPRANA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 10.142.496,00 €
Importe neto: 10.142.496,00 €
Valor estimado: 20.284.992,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacién

Fecha de adjudicacion: 19/09 /2022

Cadigo Seguro de verificacion: Lxf ki | 52Q6QUzRnDj ASWhzJLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Duracién del contrato: 18 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 33
NIF:

Adjudicatario: UTE CPM Y GPN

Importe neto de 483.840,00 €
adjudicacion:

Importe total de 483.840,00 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 2

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000046079

Resolucién adjudicacion lote 8C1 Espartinas (ADJ_8.C.1 Espartinas _Sevilla_(F).pdf)
(SHA-256: dcf64873751037a25177f199762bd6cc015472abaa7b12f08afd7c0d029¢f357)

Informacion Adicional
Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Criterios de adjudicacion
Los establecidos en el pliego de clausulas administrativas particulares
Publicaciones relacionadas

2021-0000123226
2021-0000123682
2021-0000127804
2021-0000128402
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2021-0000128851
2021-0000135739
2021-0000155895
2021-0000157136
2022-0000001297
2022-0000001298
2022-0000001403
2022-0000001404
2022-0000001405
2022-0000001821
2022-0000020595
2022-0000020874
2022-0000025156
2022-0000025173
2022-0000025520
2022-0000025560
2022-0000025872
2022-0000026865
2022-0000027689
2022-0000041652
2022-0000041660
2022-0000041688
2022-0000041761
2022-0000044477
2022-0000044547
2022-0000044615
2022-0000044641
2022-0000044676
2022-0000044856
2022-0000044915
2022-0000045030
2022-0000045042
2022-0000045085
2022-0000045184
2022-0000045192
2022-0000045197
2022-0000045323
2022-0000045445
2022-0000046021
2022-0000046022
2022-0000046042
2022-0000046049
2022-0000046059
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Referencia: 2022-0000046079
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